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O‘ZBEKISTONDA MOL-MULK SOLIG‘INI UNDIRISHDAGI MUAMMOLAR VA 

ULARNI BARTARAF ETISH YO‘LLARI 

 

Safarov Radjabboy Eshmuxammadovich 

Fargʻona soliq texnikumi bosh oʻqituvchisi 

Abdujabborov Abduvosid Abdumalik o'g'li 

Fargʻona soliq texnikumi 1-23 guruh o‘quvchisi 

 

Annotatsiya: Maqolada Oʻzbekistonda mol-mulk soligʻi va uning 2025-yildagi 

oʻzgarishlari tahlil qilinadi. Yangi tartibga koʻra, yuridik shaxslar uchun soliq bazasi 

minimal qiymatlar asosida aniqlanadi, jismoniy shaxslarning uy-joylariga soliq 

stavkalari oshirilgan. Shu bilan birga, soliq tizimida ma’muriyatchilikning murakkabligi, 

shaffoflikning yetishmovchiligi va soliq to‘lovchilarning huquqlarini himoya qilish 

muammolari mavjud. Ularni hal qilish uchun soliq boshqaruvida innovatsion 

texnologiyalar va soddalashtirilgan yondashuv zarur. 

Kalit so‘zlar: mol-mulk solig‘i, soliq stavkalari, soliq ma’muriyatchiligi, yuridik 

shaxslar, jismoniy shaxslar, soliq tizimi, shaffoflik, soliq to‘lovchilar huquqlari, byudjet 

barqarorligi, innovatsion texnologiyalar. 

 

Mol-mulk soligʻi Oʻzbekiston soliq tizimining asosiy tarkibiy qismlaridan biri 

boʻlib, yuridik va jismoniy shaxslarning koʻchmas mulkiga nisbatan qoʻllaniladi. Ushbu 

soliq mahalliy byudjetlar daromadini shakllantirishda muhim rol oʻynaydi. Mol-mulk 

soligʻi stavkalari va uni hisoblash tartibi Oʻzbekiston Respublikasi Soliq kodeksida 

belgilangan. 

1-jаdvаl. 

Yuridik shахslаrdаn оlinаdigаn mоl-mulk sоlig'i bо'yichа 1 kv.mеtr uchun 

minimаl qiymаtlаr47 (2025-yil) 

Soliq kodeksiga muvofiq, yuridik shaxslar uchun mol-mulk soligʻi stavkasi 1,5% 

etib belgilangan. Soliq bazasi sifatida ko‘chmas mulkning o‘rtacha yillik qoldiq qiymati 

olinadi. Yuridik shaxslar mol-mulk solig‘ini hisoblashda binolar, inshootlar, qurilmalar 

hamda qurilishi tugallanmagan obyektlarning qiymatidan kelib chiqadi. 

2025-yildan boshlab soliq bazasini aniqlashda 1 kvadrat metr uchun minimal 

qiymatlar joriy etilgan. Xususan, Toshkent shahrida ushbu ko‘rsatkich 3,3 million so‘m, 

                                                           
47 O'zbekiston Respublikasi Soliq kodeksi, 412-modda 

Hududlаr 1 kv.m. uchun minimаl qiymаt (sо'm) 

Tоshkеnt shаhri 3 300 000 

Nukus shаhri vа vilоyаt mаrkаzlаri 2 200 000 

Bоshqа shаhаrlаr vа qishlоq jоylаri 1 300 000 
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Nukus shahri va viloyat markazlarida 2,2 million so‘m, boshqa shaharlar va 

qishloqlarda esa 1,3 million so‘m etib belgilangan. 

2-jаdvаl. 

Jismоniy shахslаrdаn оlinаdigаn mоl-mulk sоlig'i stаvkаlаri48 (2025-yil) 

Sоliq sоlish оbyеktlаri 

Аvvаlgi tаriflаr 

(%) 

2024-yil 

Yаngi tаriflаr 

(%) 

2025-yil 

Umumiy mаydоni 200 kv.m.gаchа bо'lgаn uy-jоylаr, kvаrtirаlаr, 

dаlа hоvli imоrаtlаri, kо'р kvаrtirаli uylаrgа uzviy bоg'liq bо'lgаn 

аvtоmаshinа turаr jоylаri, shuningdеk, bоshqа imоrаtlаr, binоlаr 

vа inshооtlаr 
0,31 0,34 

Umumiy mаydоni 200 kv.m.dаn 500 kv.m.gаchа bо'lgаn 

shаhаrlаrdа jоylаshgаn uy-jоylаr vа kvаrtirаlаr 0,41 0,45 

Umumiy mаydоni 500 kv.m.dаn оrtiq bо'lgаn shаhаrlаrdа 

jоylаshgаn uy-jоylаr vа kvаrtirаlаr 0,55 0,6 

Bоshqа аhоli рunktlаridа jоylаshgаn, umumiy mаydоni 200 

kv.m.dаn оrtiq bо'lgаn uy-jоylаr vа kvаrtirаlаr, dаlа hоvli 

imоrаtlаri 0,41 0,45 

Tаdbirkоrlik fаоliyаti uchun yuridik shахs yоki YАTTgа ijаrаgа 

bеrishdа fоydаlаnilаdigаn sоliq sоlish оbyеktlаri, shuningdеk, 

tаdbirkоrlik fаоliyаti vа/yоki dаrоmаdlаr оlish uchun 

mо'ljаllаngаn, yаshаsh uchun mо'ljаllаnmаgаn kо'chmаs mulk 

оbyеktlаri 
1,5 1,5 

2025-yilda soliq stavkalari umumiy uy-joy mulklari uchun oshirilgan bo‘lsa-da, 

tadbirkorlik faoliyati uchun mo‘ljallangan obyektlar bo‘yicha o‘zgarish kuzatilmagan. 

Bu o‘zgarishlar davlatning soliq tushumlarini oshirishga qaratilgan bo‘lib, yirikroq va 

qimmatroq uy-joylarga egalik qilish xarajatlarini oshirishi mumkin. 

Mоl-mulk sоlig'i О'zbеkistоn sоliq tizimining muhim tаrkibiy qismlаridаn biri 

hisоblаnib, uning sаmаrаli vа оqilоnа tаshkil еtilishi byudjеt bаrqаrоrligi hаmdа 

mаhаlliy hоkimiyаt оrgаnlаri fаоliyаtining mоliyаviy аsоslаrini mustаhkаmlаshdа 

kаttа аhаmiyаt kаsb еtаdi. Birоq, mоl-mulk sоlig'ini undirishdа bir qаtоr muаmmоlаr 

vа qiyinchiliklаr sаqlаnib qоlmоqdа. 

Mol-mulk solig‘i tizimini isloh qilish jarayonida bir qator muammolar mavjud 

bo‘lib, ular soliq ma'muriyatchiligi, soliq shaffofligi va soliq to‘lovchilarning 

huquqlarini himoya qilish bilan bog‘liq masalalarni o‘z ichiga oladi. 

                                                           
48 O'zbekiston Respublikasi Soliq kodeksi, 422-modda 
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Birinchidan, soliq ma'muriyatchiligini takomillashtirish zarurati mavjud. Hozirgi 

tizimda soliq hisobotlarini topshirish jarayoni murakkab va byurokratik bo‘lib, 

tadbirkorlar va jismoniy shaxslar uchun ortiqcha yuk yaratadi. Bu esa soliq 

tushumlarining kechikishiga va noto‘g‘ri hisobot berish xavfini oshirishga olib keladi. 

Ikkinchidan, soliq tizimining shaffofligini oshirish muammosi dolzarbdir. Soliq 

stavkalari va soliq imtiyozlari bo‘yicha ma’lumotlarning ochiqligi yetarli darajada 

ta’minlanmagani sababli, soliq to‘lovchilarda tushunmovchilik va ishonchsizlik yuzaga 

keladi. Bu esa soliqlarni ixtiyoriy ravishda to‘lash madaniyatining shakllanishiga salbiy 

ta’sir ko‘rsatadi. 

Uchinchidan, soliq to‘lovchilarning huquqlarini himoya qilish tizimi yetarlicha 

rivojlanmagan. Ayrim hollarda soliq idoralari va soliq to‘lovchilar o‘rtasida nizolar 

yuzaga kelib, bu esa sud jarayonlarining ko‘payishiga va ortiqcha ma’muriy 

xarajatlarning oshishiga sabab bo‘ladi. 

Shuningdek, jamoatchilik nazorati mexanizmlarining yetarlicha rivojlanmagani 

ham muammo hisoblanadi.  

Soliq tizimidagi islohotlarning natijadorligini oshirish va soliq to‘lovchilarning 

manfaatlarini to‘liq himoya qilish uchun jamoatchilik ishtirokini kuchaytirish zarur. 

Yuqoridagi muammolarni hal etish uchun zamonaviy texnologiyalar va 

innovatsion yechimlardan keng foydalanish, soliq ma’muriyatchiligini soddalashtirish 

va soliq to‘lovchilar bilan samarali muloqotni yo‘lga qo‘yish muhim ahamiyat kasb 

etadi. 
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